
Bielawa, dnia 02 listopada 2018 r.

IZ.271.79.2018.4

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „Odbiór i

zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bielawa w latach 2019-2025

Numer referencyjny: IZ.271.79.2018.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, wprowadza do Specyfikacji istotnych

warunków zamówienia następujące zmiany:

1. CZEŚĆ I – Instrukcja dla wykonawców:

1) w Rozdziale „Warunki udziału w postępowaniu” ust. 5.1) pkt 2) (str. 5 IDW) skreśla się lit. e o

treści:

„… Posiada Bazę magazynowo- transportową spełniającą wymagania Rozporządzenia

Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w

zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  DZ.U.  z  25

stycznia 2013 r. poz. 122. …”

2) w Rozdziale „Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia” ust. 10 (str. 14 IDW) skreśla się pkt 5

o treści:

„… oświadczenie o posiadaniu Bazy magazynowo- transportowej z podaniem jej adresu i

tytułu prawnego …”

2. CZEŚĆ II – Wzór umowy:

W § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Wykonawca oświadcza, że dysponuje bazą magazynowo-transportową spełniającą

wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości Dz. U. z dnia 25 stycznia 2013 r. poz. 122, którą obowiązkowo udostępni

Zamawiającemu do oceny spełnienia wymagań o których mowa w ww. Rozporządzeniu

oraz wskazanych w części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, z najpóźniej do dnia

1 kwietnia 2019 roku.”

W § 23 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

6. Niezrealizowanie przez Wykonawcę obowiązków wynikających z § 1 ust. 6 lub brak

spełnienia  wymagań  przez  bazę  magazynowo-transportową  określonych  w

Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości Dz.

U. z dnia 25 stycznia 2013 r. poz. 122 lub wskazanych w części III SIWZ – Opis przedmiotu

zamówienia,  uprawnia  Zamawiającego  do  odstąpienia  od  niniejszej  umowy  oraz

naliczenia kar umownych wynikających z § 21 ust. 1 pkt 1.”



W związku z tym, że zmiana treści SIWZ zmienia ogłoszenie o postępowaniu, Zamawiający, działając

na podstawie art. 11c ustawy Pzp w związku z art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Pzp, przekazuje Urzędowi

Publikacji  Unii  Europejskiej  ogłoszenie  dodatkowych  informacji,  informacji  o  niekompletnej

procedurze lub sprostowania, drogą elektroniczną, zgodnie z formą i  procedurami wskazanymi na

stronie internetowej określonej w dyrektywie.

Sprostowanie dotyczy ogłoszenia nr 2018/S 200-454576

W Sekcji III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowej, skreśla się lit e) o brzmieniu:

„e)  Posiada  Bazę  magazynowo-  transportową  spełniającą  wymagania  Rozporządzenia

Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r”

Jednocześnie, uwzględniając zapisy art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp nie zmienia się terminu składania

ofert.

Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, niezwłocznie po przekazaniu

zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zamieszcza informację o

zmianach na stronie internetowej.

Antoni Jarosz

Kierownik Referatu 

Inwestycji i Zamówień


